
PACHET ELECTRICE 1203

I.D.: 42204143

Data publicarii	12.03.19	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 93,87 RON - 93,87 RON

Descriere: PACHET ELECTRICE 1203 FORMAT DIN : Denumire UM Cantitate Pret unitar Valoare MYYM
2X1.5 CBL ML 12 1.52 18.24 CANAL CABLU 15X10 ADEZIV ML 12 0.84 10.08 STECHER SUKO
ELEMATIC Buc 2 5.04 10.08 SDN3000421 Priza dubla 2P+E, obturatoare, alb include taxa
timbru verde de 0.10 lei/buc Buc 2 16.81 33.62 RIGLETA 25 Buc 1 21.85 21.85
